BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 22_00550

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBRLIQUE,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ouagadougou,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

" 15 SEPT 2022

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de vingt-quatre (24) éléves Contrdleurs

des Impéts, session 2022.

Ce sont :
CONTROLEURS DES IMPOTS
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° OUEDRAOGO MOUMOUNI 344541N B5539022 23/12/93
2° OUEDRAOGO MOUSSA 3445508 B14834084 31/12/91
3° ILY OUMAROU 345164T B13621531 07/01/90
4° COULIBALY IBRAHIM 345173W B10323474 13/04/87
5° KABRE ALPHONSE 3031478 B7403630 31/12/88
5° KABORE ASSAMI 2SN B12452898 31/12/93
5° BADIEL BINJAMIN 345322E Bl130#2313 3l /z2 /92
8° YANOGO BEATRICE 344936Y BIOS5#2255 31/02/87
9° SIABI TOUAWOU 3449267 B30 dien0. 214218y
9° SIMPORE RENE 344927C B10393358 18/10/92
11° OUEDRAOGO ADAMA 344547P B17405719 31/12/89
11° KABORE BOUDNOMA GONTRAN 345161B B5209082 31/12/94
11° ZONGO BAOWENDSONGRE ADRIEN HYACINTHE 345993T B10314596 17/08/90
11° ZONOU OQUROSSOUM 3552493 B11l773459 15/11/92
11° RIPAMA ADAMA 344553U A3190692 31/12/94
11° SAWADOGO SIDPATOUSDI IBRAHIM 2776930 B12718419 24/11/86
17° LOMPO ADAMA 277742k B7999362 10/12/89
17° HEMA WAHAMAI FABARKA 210773D B13035672 07/03/87
17° NACRO AZIZ 344538T Bl14/80155  31/12¢/B3
20° DIALLO BAKARI 355240H B11159903 13/07/91
20° GUIRE ABIBOU 345167A B11785423 12/11/92
20° ILBOUDO INOUSSA 345166Y B10866251 31/12/84
20° ILBOUDO FRANCOIS 2031 5b7 B12664179 07/03/89
20° KABORE ARMAND 345162V B14893807 22/12/89
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CONTROLEURS DES IMPOTS

NOM ET PRENOM (s)

ADMISSIBLES

ZONGO POUSSI CHRISTOPHE EVARISTE

KABORE FLORENCE NEE KABORE
BAZIMON FELIX

OUEDRAOGO KISWENDSIDA ERIC
SALGO SAYOUBA

TAPSOBA WENDPOURE FREDERIC
SAWADOGO ILIASSA

DABONE HYACINTHE

SANOU DJIDJOUMA

KONATE SIRIKI

ZOUNDI OUSMANE

YABRE ASSANE

MILLOGO YACOUBA

BEMBAMBA AUGUSTIN

DABRE HAMIDOU

KOALA BRUNO

PARE AMINATA NEE ZOURI
NIKIEMA SALFO

OUEDRAOGO VINCENT
BAHOUMBOU APIOU

SAVADOGO KOUKA

GANGO KARIM

TAMBOURA HAMADOUM

BIRBA KISWINDSIDA PASCAL

Arrété la présente liste A&

MATRICULE

344938L
246886T
345177P
344548D
3445558
344933G
344922H
345323T
344535V
303132G
2777028
277699R
344537D
345178A
3451723
344544X
261139B
277703E
344600W
229566N
344923W
345168L
219176A
345180M

48 nom(s).

N°CNIB

B12558879
B12725614
B9345090
B6479095
B15613557
B11114314
B7459480
B15183056
B12619906
B8848795
BL1295732
B12594323
B12174405
B12219946
B15109292
B15060377
B13345089
B12828791
B13424404
B14513936
B12664223
B13306538
B14476751
B14188554

DATE NAISS.

21/08/86
18/06/90
07/03/92
25/10/93
13/12/97
17/05/85
31/12 /82
17 /08,92
18/11/89
07/01/86
19/02/89
31/12/82
15/04/86
10/07/91
10/01/86
06/10/93
31/12/85
131/12/85
22/ 01493
31/12/83
31/12/90
19/05/84
31/12/85
09/04/93

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques,

du Ministére de l'Economie, des Finances et de la Prospective.

Pour le Ministre et pgpdﬁgﬁu

le Secrétaire

eﬁ

a la Direction des Ressources Humaines
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Chevalier de 1'Ordre National



